Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 20

Oberitalien, [um 1250 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

Missae pro defunctis

[urn:nbn:de:bsz:31-27697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27697)

cor nram dñe. ut ti
calto corpe seruam
et mudo corde pla
ceam. **P** **sect** **O** i
tūpe dñe vincta
pctōe uōre. ut sa
crificare tibi ho
stia laudis abso
luta libertate possi
m. retribue. q̄ sti
tribuisti et saluta
nos p̄ indulgētia
quos salu accedi
gnatus es p̄ grāz
O tie adiutor **Con.**
et p̄tector n̄r adiu
ua nos ut reflore
at caro n̄ra vigo
re pudicie et sci
tatiue nouitate.
creptāq; de manu
tartari i trōnis
gaudiū facias p̄

seutari **P** dñi.

P defunctis **Officiū**
R Equie eterna
dona eis dñe et
lux p̄petua luceat eis
V **Re** decet hyumi
dis in syon et tibi reddet
votiū tuū idū exaudi
orōne meā ad te dis
taro veniet. **R** **R** e
quie eterna dona eis do
tūne et lux p̄petua
luceat eis. **V** **A**ie cor
i bonis demorēt et
semē eorū hereditet
tā. **Mat** **A**bsolute
dñe aīas eorū om̄iū fide
liū defictorū ab om̄i
punctulo delictorū. **V** **E**t
grā tua ill' succente
mereat eiadē iudici
ū vlcōis et lucis etne
b̄titudinis p̄frui.

Iste tractus & predictus
dicantur qui pro pluri
b' celebrat. **Quia p' uno t'm d'**

Si ambulat in medio
umbrae mortis non ti-
mebo mala quia tu
metu es d'ne. **V**irga
tua et baculus tuus ipse
me consolata sunt. **tratt'**

Sicut cervus deside-
rat ad fontes aquarum
ita desiderat anima mea
ad te d's. **S**icut
anima mea ad deum fontem
vivi qui ventum et ap-
parebit animi faciem dei
mei. **S**icut in lacri-
me mee paucis die-
bus nocte dum de iudici-
um singulos dies ubi e-
ris tu? **off.** **O**mnis
ihesu xpe rex glie animas
omni fidelium deficiente

de manu inferni et de
profundo lacu libera eas
de ore leonis ne absor-
beat eas tartarus ne
cadat in obscura sed
signifer sanctus micha-
hel replentet eas illu-
ce sciam. **Quia olim**
abrahe promissisti et
sciam ei. **V**ostias
et p'ces t' d'ne offeri-
tu suscipe p' animabus
ill' quare hodie memo-
ria agitur fac eas do-
minie de morte transire
ad vitam. **Quia olim.**

Lux eterna luceat eis
d'ne tu solus tuus ier-
m' quia pius es. **p' ep'o**

Omnis qui **oro.**
inter apostolicos
facientes famulum
tuum pontificali fe-

culi dignitate unge.
p̄ia quis. ut eorū
quorū perpetuo ag
gretur consorcio.

Suscipe quis *sc̄i.*
dñe p̄ aīa famili
tū sacerdos q̄s tibi
offerunt hostias.
ut tū pontificale
donasti m̄tū do
ues et p̄ntū *p. con.*